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92682

6452117
6452114

441-009
441-003

1 Stück
6 Stück

weiß
weiß

Durchmesser: 240 mm
Durchmesser: 245 mm

Salatschale
Speiseteller

6452121
6452116

441-017
441-007

8 Stück
6 Stück

weiß
weiß

Durchmesser: 160 mm
Durchmesser: 120 mm

Müslischale
Salatschale

 

6452118
6452122

441-012
441-020

6 Stück
6 Stück

weiß
weiß

290 ml
220 ml

Kaffeebecher
Kaffeetasse

6452113
6452123

441-002
441-021

6 Stück
6 Stück

weiß
weiß

Durchmesser: 195 mm
Durchmesser: 140 mm

Dessertteller
Kaffee-Untertasse

Geschirr-Serie TRIANON

Geschirr-Serie TRIANON

 Symbolbild: Suppenteller TRIANON Symbolbild: Suppenobertasse TRIANON Symbolbild: Speiseteller TRIANON

 Symbolbild: Müslischale TRIANON Symbolbild: Kaffeebecher TRIANON Symbolbild: Kaffee-Untertasse TRIANON

Geschirr-Serie  TRIANON
Der Klassiker - seit Jahren bewährt
• aus Hartglas
• stabiler als Porzellan
• spülmaschinengeeignet
• Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet: 
- Kantinen
- Großküchen
- Mitarbeiterküchen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt
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92682

6452120441-0146 StückweißDurchmesser: 155 mmSuppenuntertasse

6452119
6452115

441-013
441-004

6 Stück
6 Stück

weiß
weiß

320 ml
Durchmesser: 225 mm

Suppenobertasse
Suppenteller

 

Produkt Ausführung Maße Farbe VE Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


